
 

Dz-06.0021.3.2024 

 

 

UCHWAŁA NR III/33/2024 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie opinii dla projektu w ramach Inicjatywy Lokalnej - edycja 2024 pn. „Strefa 

ciszy po krakowsku - rewitalizacja terenów zielonych przy Szkole Podstawowej nr 93  

w Krakowie” 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie projekt w ramach Inicjatywy Lokalnej - edycja 2024 pn. 

„Strefa ciszy po krakowsku - rewitalizacja terenów zielonych przy Szkole Podstawowej nr 93 

w Krakowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy VI Bronowice 
 

 

 

 

Adam Goch 

  

 


